

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 9. 2. 2018
Č. j.: MZP/2018/130/64
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 25. 1. 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí těchto informací:

- 1) *Sdělení, zda v období od začátku roku 2016 (včetně) podala Obec Zbuzany, IČO: 00640221, a/nebo Obec Jinočany, ICO: 000241342, k Vašemu ministerstvu jakoukoliv žádost o poskytnutí dotace týkající se financování výstavby nového vodojemu, čistírny odpadních vod nebo jiného obdobného vodního díla, popř. intenzifikace stávajícího (tj. již vybudovaného) vodojemu, čistírny odpadních vod nebo jiného obdobného vodního díla;*
- 2) *V případě kladné odpovědi k bodu 1) zároveň žádáme o poskytnutí následujících informací (údajů) ke každé takové podané žádosti o poskytnutí dotace:*
 - *identifikace žadatele*
 - *datum podání žádosti*
 - *předmět žádosti, resp. předmět financování (např. „ČOV Zbuzany“ apod.)*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

MŽP neeviduje v daném období žádné podané žádosti o poskytnutí dotace Obce Zbuzany a Obce Jinočany, a to ani v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 ani Národního programu životní prostředí.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky